
   

Formandens klumme Marts 2025 

Til vores næste viseaften den 13. marts får 

vi besøg af en herlig visesanger, Mads 

Toghøj, og vi glæder os til at præsentere 

ham for jer. En ansøgning til Tårnby 

Kommunes udviklingspulje har givet 

mulighed for at engagere en professionel 

kunstner, som vi tror vil skabe glæde og 

inspiration.  

Vi har haft stor tilgang af nye medlemmer 

og er pt. 122 medlemmer. Der er kommet 

tre nye solister på scenen - Birte 

Kampmann, Per From Pedersen og Egon 

Edeltorp - hjertelig velkommen. Birte og 

Per har I hørt og Egon er på programmet til 

viseaften i marts.  

Vi har god erfaring med anmeldelse af 

vores viseaftener, og der er brug for 

anmeldere, så kontakt meget gerne Lonny 

så du kan være med i gruppen af anmeldere.  

I den nye sæson planlægges gæsteoptræden 

fra Visens Venner Tåstrup, og det glæder vi 

os til. I sommerens løb forberedes efterårets 

viseaftner, så vi er klar i september med en 

ny og inspirerende sæson. 

Jeg ønsker alle en god sommer.  

                 Tom Aggerholm 

Husk Generalforsamlingen 10. april. 

 

 

Mod lysere 

tider .... 



 

  

 

 

 

 

 

Torsdag den 10. april 2025 kl. 19.00 på Korsvejens skole 

OBS nyt lokale: Lærerværelset på 1. sal i den store bygning til venstre 

for bygningen med festsalen. Indgang ad trappen ved parkeringspladsen. 

Dagsorden 
1. Valg af dirigent 

2. Formandens beretning for sæson 2024-2025 og 

fremtidsperspektiver for foreningen 

3. Fremlæggelse af det reviderede regnskab  

(1. april 2024 til 31. marts 2025) 

4. Fastsættelse af kontingent 

5. Indkomne forslag 

6. Valg af bestyrelse 

7. Valg af revisor og revisorsuppleant 

8. Eventuelt 

 

Ad punkt 4 Bestyrelsen foreslår kontingent stigning (se forslag). 

Ad punkt 5 Forslag skal være bestyrelsen i hænde senest 14 dage før 

 generalforsamling. 

Ad punkt 6  

Bestyrelsen:  Lonny Nilsson (modtager genvalg) 

  Aase Nilsson (modtager genvalg) 

  Ulla Riber (modtager genvalg) 

   

Suppleanter:  Anny Hansen (modtager genvalg) 

   

Ad punkt 7  

Revisor:  Anne Lise Braat (modtager genvalg) 

Revisorsuppleant: Anette Hansen (modtager genvalg)  

      

 

Generalforsamling 10. april 2025 



 

  

 

 

 

Generalforsamling 10. april 2025 

Bestyrelsens forslag til Generalforsamlingen 

1) Kontingent 

Bestyrelsen foreslår en kontingentforhøjelse gældende fra næste sæson (2025 -

2026). Kontingentet forhøjes fra kr. 350,- til kr. 400,- årligt. Kontingent for 

udøvende medlemmer forhøjes fra kr. 200 til kr. 250,- årligt. 

Herudover hæves prisen for gæstebillet fra kr. 60,- til kr. 80,- pr. person. 

2) Post forsendelse til medlemmer begrænses mest muligt 

Begrundelser: 

Ad 1: Der er behov for at have et større økonomisk råderum til foreningens 

aktiviteter, med mulighed for f.eks. at have flere gæsteoptrædende til vores 

viseaftener.  

Ad 2: Det ønskes at begrænse udgifter til porto, som er blevet en stor 

omkostning, f.eks. ved forsendelse af medlemsbladet til medlemmer uden 

Email. Fremover vil medlemsbladet primært blive udsendt pr. Email, og for de 

medlemmer, som ikke har mulighed for at anvende Email, kan bladet udleveres 

til viseaften, eller evt. hentes hos kassereren efter aftale. 

Medlemsbladet udarbejdes i en læsevenlig udgave, som kan læses på PC, 

smartphone og tablet, og kan også ses på hjemmesiden vvpa.dk. Men 

medlemsbladet udkommer også i papirudgave i et begrænset antal. Disse blade 

anvendes til medlemmer uden Emailadresse og til PR m.m. Det vil være muligt 

at købe medlemsbladet (kr. 10,-) til en viseaften, så længe lager haves. 

 

 

 

 

     

  

Annonce 

Amagerbrogade 230, 2300 København S, Tlf. 32 55 60 33 

 

JK Smørrebrød 

https://vvpa.dk/


 

  

 

 

 Til vores viseaften torsdag 13. marts 2025 får vi besøg af Mads Toghøj, som 

er en anerkendt sanger og sangskriver. Det bliver en viseaften hvor du har 

mulighed for at opleve Mads Toghøjs sang og musik, og også vores egne 

solister, samt vores altid hyggelige musikalske fællesskab i Visens Venner på 

Amagerland.   

Vi vil meget gerne kunne fylde salen helt - så der er plads til gæster.  

Kontakt Ulla Riber:  vvpa.ulla@gmail.com eller SMS 20328048  

Hvis du som medlem ikke har mulighed for at komme til viseaften, så husk at 

melde afbud i så god tid som muligt. Så kan gæster måske anvende din plads. 

 

Lidt om Mads Toghøj - Læs mere her: Showbizz Danmark/Mads Toghøj 

Mads Toghøj er født og opvokset i Skagen, 

og har spillet musik siden 1997, så det er  

foreløbigt blevet til godt og vel 27 år på  

landevejen.  

Mads har de sidste 12 år været bosat på Sydfyn.  

Han har udgivet seks albums.  

Mads Toghøj skriver mest om det nære og det dybe  

og sangene er tit meget personlige, men alle kan  

referere til dem!  

Der er sange til fordybelse og eftertanke, og så er  

der selvfølgelig også bare nogle, hvor der er fest!  

 

 

Mads er en rigtig storyteller og songwriter og skriver sange på både engelsk og 

dansk. Selvom Mads' musik ikke kan betegnes som dansktop, er det alligevel 

lykkedes ham at få en del hits på dansktoppen, med de to danske albums med 

sange som Lysets land, Slip hestene løs og senest Lilla Lupin. 

 

I 2024 modtog Mads stolt Den Danske Folkemusikpris 2024, som er en meget 

prestige og ærefyldt pris.  

Glæd dig til viseaften 13. marts 2025  

https://showbizz.dk/kunstnere/mads-toghoej/


 

  

 

 

 

Udearrangementer 

Udearrangement fredag den 14. februar 2025 hos Visens Venner Furesø 

(Farum) med deltagelse af: Niels-Flemming, Bent, John, Per  (vores nye 

aktive sanger), Annette & Tom samt undertegnede. 

Vores viseforening var inviteret som gæster til at optræde hos Visens Venner 

Furesø, som har til huse i Ellegården i Farum. 

Ellegården er en rigtig gammel gård midt i den gamle landsby, men gården er 

helt moderniseret indvendigt og har et meget stort rum (tidligere lade) med 

flotte, flotte spær. 

Vi havde to afdelinger med 40 minutter i hver afdeling, så vi formåede at 

servere et stort og godt blandet program, som blev taget imod med begejstring.  

Det var med glæde, at vi kunne præsentere vores ”nye skud på stammen” – 

Per, som gjorde det rigtig godt, og det gjorde vi andre selvfølgelig også!!!  

Niels-Flemming var vores akkompagnatør til dette udearrangement,  da vi 

skulle underholde hele aftenen, og vi havde vi brug for hans strålende 

assistance. 

VV Furesø havde valgt 4 fællessange, og her spillede deres musikere. 

Aftenen sluttede af med fællessangen "Nu er jord og himmel stille", og vi 

kunne herefter samle vores ting og nå hjem til midnat. 

    Hilsen Lonny 

 

Fredag 28. marts er VVPA på besøg og optræder hos Visens Venner 

Tåstrup. Her er Annette, Anny, Eva, Lonny, Tom og Villy på programmet. 

 

Blot til information 

Til viseaftener i efteråret 2024 har Anette og Ulla fremvist og solgt broderier 

og hæklede håndarbejder, som vores mor Henny har lavet. Vi håber at hendes 

mange fine ting bliver til glæde for andre.  

Vores mor har i mange år været medlem af Visens Venner på Amagerland. 

Indtægten fra salg er doneret til Julemærkefonden, og du har således 

bidraget til at støtte børns ophold på Julemærkehjem. 



 

  

 

 

 

Husker du viseaften 10. december 2024 

Vi fejrede vores Foreningspris  

 
 

Der var lagt op til en festlig viseaften. VVPA havde jo fået Tårnby Kommunes 

Foreningspris, og gaven var mad og drikke til alle medlemmer på en viseaften, og det, 

syntes vi, skulle være i december. Annette Lindholm havde påtaget sig opgaven 

som visevært, og vi var i bestyrelsen  enige om, at denne aften fortjente et meget 

festligt viseprogram i farver, som vi normalt ikke har. 

Alle var blevet bedt om at møde et kvarter tidligere end vanligt, og det gik helt 

planmæssigt, at alle fik 2 stk. smørrebrød til en begyndelse, og alle sultne sjæle kunne 

bare komme igen og hente mere. Drikkevarerne slog godt til, og ingen tørstede den 

aften.  Imens spillede Niels-Flemming dejlig julemusik – og vi kunne sidde og nyde 

maden og få snakket med hinanden. 

På selve dagen viste det sig, at to af de optrædende var syge, men Annette, Tom, Bent 

og undertegnede sprang hurtigt til, og Niels-Flemming overtog akkompagnementet, 

hvor det manglede, så der var fuld besætning på programmet. 

Aftenens fællessange var selvfølgelig ”friske og populære julesange”, så vi kom hurtigt 

i den rigtige stemning. Aftenen blev endvidere krydret med en jule quiz, som handlede 

om TV Julekalendere igennem mange år. Det var Ulla Riber og Anette Hansen, som 

havde haft idéen, så når der var en pause, havde alle medlemmer travlt med at udfylde 

spørgeskemaet – det var rigtig godt fundet på, og vinderen fik en præmie.  

I første afdeling blev der sunget dejlige sange så som: "Når Verden har julesmil på", 

"Julen er så blid og blød" (skrevet af Hanne Kalsing), "Try to Remember" og Annette 

med "Vil du være min i nat". 

I anden afdeling sang Birthe Kampmann, som er ny på scenen, "Det’ sørme, det’ sandt, 

december". Eva sang: "Det lugter af jul", og Viggo med sin guitar leverede en dejlig 

Rasmus Seeback sang: "Lille store Verden". 

I tredje afdeling sang og spillede Bent og Tom: "Den hellige stad" med smuk flygel 

ledsagelse af Niels-Flemming. Anny sang: "Jul som i gamle dage", og så leverede 

Viggo, Bent og Tom: "The Støvle Dance" – den populære sang af De Nattergale, og 

det blev mægtig sjovt. Niels-Flemming var igen med på at levere en sang, og det blev: 

"Vi sætter julen i gang" – den mand har evnen til både at synge og spille. 

Det sidste solist nummer leverede Annette og Tom med "Jul på Hawaii", og så sluttede 

sangere og publikum af med "Søren Banjomus". 

Tak til alle solister, der ikke er nævnt – I gør det super godt.  

Det blev på alle måder en aften vi husker. 

    Hilsen fra Lonny 

 

   

 



 

  

 

 

 

Husker du viseaften 10. december 2024  

 

   

 



 

  

 

 

 
Denne aften havde John sammensat et fint program. John stod selv for visen 

om Lyngbyvej, som var et udstyrsnummer, og som John fik stor applaus for. 

De øvrige udøvendes numre var både festlige, tænksomme og morsomme.  

Velkommen til Per med din klare stemme og gode humør - mere af den slags. 

Det er altid hyggeligt at komme i visens venner og møde glade mennesker, så 

lad os håbe at Visens venner må bestå. 

                                                                           Hilsen 2 gange Bodil (bord 4) 

   

 

Husker du viseaften 23. januar 2025 - John var visevært  



 

  

 

 

 

Flere billeder fra viseaften 23. januar 2025 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Hvor herligt med Niels Flemmings velkomstmusik, når vores medlemmer 

myldrer ind - en skøn måde at blive modtaget på, synes jeg. 

Så pakkes mad, drikkevarer, kaffe og chokolade ud - og snak og latter giver 

genlyd - det er tydeligt, at man har det rart med hinanden – dejlig stemning. 

Det er jo medlemmernes ønskeprogram i aften, og solisterne har øvet sig på 

viser, som vi måske ikke har sunget i lang tid. Det er dejligt med alle de dejlige 

gamle viser, som jeg kan være lidt bekymret for går i glemmebogen med os. 

Jeg kender jo selvfølgelig ikke alle unge mennesker, men de, jeg kender, 

kender ikke de skønne viser, som vi synger - og det er jeg lidt ked af. 

Nå, men jeg ville gerne rose alle solisterne, for at de sang de ønskede viser så 

dejligt, at det er svært at fremhæve den ene frem for den anden.  Men mine 

favoritsange er altså ”Det var en lørdag aften” og ”Ude i det åbne, kolde 

ocean” og undskyld for det!! - I var alle sammen lige til at fremhæve. 

PS. Jeg var også glad for fællessangene. 

                                                                                    På gensyn -  Anny H. 

 

Husker du viseaften 20. februar 2025 - Ivy var visevært 



 

  

 

 

 
 

Husker du viseaften 20. februar 2025 - Ivy var visevært 



  

 

kalender  

Viseaftener på Korsvejens skole, Tårnbyvej 3, 2770 Kastrup 

Dørene åbnes kl. 18:15, programmet starter kl. 19. 

Møder for de udøvende Viseaftener for medlemmer 

Medbring selv tallerken, glas og servietter til viseaftener, og 

husk at rydde op på din plads, og tag flasker med hjem.  

              

 

 

Vi holder øje med garderoben til viseaftener 

For at uvedkomne ikke har adgang til garderoben, når vi er 

optaget af programmet til viseaftener, bliver døren til 

garderoben låst. I pauserne låses op, så man evt. kan 

komme ud og trække lidt frisk luft. Har du brug for at 

døren åbnes uden for pauserne, er nøglen ved bord 5 hos 

Anette og Ulla.  

Annonce 

 

Dato Formål 

6. marts 2025 Hulemøde 

20. marts 2025 Summemøde 
 

Dato Visevært 

13. marts 2025 

Bestyrelsen og 

gæstesolist Mads 

Toghøj 

10. april 2025 Generalforsamling 

Datoer for viseaftener 

i sæson 2025-2026 
 

25. september 2025  

23. oktober 2025  

20. november 2025  

11. december 2025  

22. januar 2026  

19. februar 2026  

19. marts 2026  



  

Kontaktpersoner  

Bestyrelsen for Visens Venner på Amagerland  

Medlemsbladet  

Ansvarshavende:    Formanden             Materiale til næste nummer af bladet  

Korrektur:    Bestyrelsen             skal være Ulla i hænde senest søndag 

Redaktion:    Ulla Riber              den 3/8 2025 på vvpa.Ulla@gmail.com 

Hjemmeside: www.vvpa.dk 

 

 

      

    
 

 

Post og Navn 
Særligt 

ansvarsområde 
Adresse Telefon og E-mail 

Formand 

Tom Aggerholm 

Tovholder på 

musikanlæg og lyd 

Strandvej 23, Kulhuse  

3630 Jægerspris 

40 46 28 73 

Tomaggerholm@gmail.com 

Næstformand og 

sekretær 

Lonny Nilsson 

Referater  

Sende bladet til 

medlemmer og andre 

pr. E-mail 

Engløkken 60 

2791 Dragør 

23 71 20 95 

Lonny.Nilsson@mail.dk 

Kasserer 

Aase Nilsson 

Kontingent og  

styr på økonomi 
Listedvej 72  2.th. 

40 53 47 70 

aase.nilsson44@gmail.com 

Bestyrelsesmedlem 

Annette Lindholm 

Hulemødeleder 

Udearrangementer 

Alberts Vænge 11 

2620 Albertslund 

20 94 99 90 

Ann-Lin@mail.dk 

Bestyrelsesmedlem 

Ulla Riber 

Faste pladser samt 

gæster og afbud til 

viseaftener 

Udarbejdelse af bladet 

Teglkåsvej 30 

2770 Kastrup 

20 32 80 48 

VVPA.Ulla@gmail.com 

Bestyrelsesmedlem 

Grete Zein 

Optagelse af nye 

medlemmer 

Sende/uddele bladet 

til medlemmer   

Sundby Parkvej 

14.3.th. 2300 S 

26 70 21 39 

Grete.Zein@webspeed.dk 

 

Med hensyn til afbud og ønsker om gæster, kan du sende en besked til mig: 

vvpa.ulla@gmail.com eller SMS 20 32 80 48,  så er det nemt for mig at besvare din 

besked. Jeg aflytter også jævnligt beskeder på 20 32 80 48. 

Det er også muligt til en viseaften at få skrevet afbud eller ønske om gæster i min røde 

bog - jeg sidder ved bord 5 lige ved døren til garderoben. 

                              Kærlig hilsen 

                                              Ulla 

          

 

Afbud og gæster 

file:///D:/Viseforening/foreningsblad/Bladet%20august%202017/www.vvpa.dk

